PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo - Edital nº 01/2021, conforme segue:

ACS - USF I – Bairro Bandeirantes DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 JOÃO VITOR DE MORAES FERNANDES 5158 80,00 Não 32,00 48,00 20/02/2000 Não

2 NATAN MENDES FONSECA 5267 76,00 Não 28,00 48,00 23/09/1999 Não

3 BEATRIZ MARTINS 5311 52,00 Não 20,00 32,00 16/02/1970 Não

4 AMANDA CAROLINI APARECIDA BISPO GARCIA 5012 52,00 Não 20,00 32,00 05/11/1994 Não

ACS - USF II – Bairro Vila Nova DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 JULIANA CRISTINA MARQUES 5042 64,00 Não 28,00 36,00 08/02/1998 Não

2 ERENEIDE FRANCISCA DE OLIVEIRA 5327 60,00 Não 28,00 32,00 18/05/1972 Não

3 ROSANA APARECIDA DA SILVA 5180 60,00 Não 28,00 32,00 20/06/1975 Não

4 VANDERLÉIA DE SIQUEIRA COSTA 5325 60,00 Não 24,00 36,00 28/01/1979 Não

5 ANA CAROLINA PAVANI SIMPLÍCIO 5091 60,00 Não 24,00 36,00 30/11/1990 Não

6 GABRIELA DA SILVA 5349 60,00 Não 24,00 36,00 02/02/1992 Não

7 LAIS CRISTINA DO NASCIMENTO MANZAN 5270 60,00 Não 24,00 36,00 17/10/1992 Não

8 VITÓRIA BEATRIZ RODRIGUES AMARO 5060 60,00 Não 24,00 36,00 26/05/2003 Não

9 JONATHAN PEREIRA DA SILVA 5213 56,00 Não 12,00 44,00 27/10/1986 Não

10 JENNIFER ALVES BRASILINO 5333 52,00 Não 20,00 32,00 20/07/2001 Não

ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 LEANDRA SANTANA DINIZ 5346 68,00 Não 32,00 36,00 14/12/1985 Não

2 MICHELE GOMES DE ANDRADE 5035 64,00 Não 32,00 32,00 15/06/1985 Não

3 DANIELA AUGUSTO DE OLIVEIRA 5030 64,00 Não 28,00 36,00 18/03/1985 Não

4 IGOR BARBOSA DOS SANTOS 5129 64,00 Não 28,00 36,00 22/07/1998 Não

5 DIANE VIEIRA DE ARAUJO ANTONIO 5079 60,00 Não 24,00 36,00 14/07/1994 Não

6 VERÔNICA BARBOSA SOLEIRO COUTINHO 5132 56,00 Não 24,00 32,00 07/09/1995 Não

7 RICARDO CARNEIRO 5251 56,00 Não 8,00 48,00 09/11/1962 Não

8 GISELI FERNANDA DE SOUZA LIMA 5055 52,00 Não 28,00 24,00 01/07/1981 Não

9 ADRIANA FRANCISCA DIAS DOS SANTOS 5017 52,00 Não 16,00 36,00 18/01/1986 Não

10 ALESSANDRA GOMES DA CRUZ MANTUANO 5219 52,00 Não 12,00 40,00 19/06/1972 Não

ACS - USF IV – Bairro Parque Payol DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 WANDA SOUSA DE OLIVEIRA SABINO 5003 64,00 Não 20,00 44,00 03/03/1963 Não

2 ROSINEIA CARVALHO DE FREITAS 5376 64,00 Não 20,00 44,00 13/01/1979 Não

3 JESSICA MAIARA DA SILVA RAZE 5291 56,00 Não 32,00 24,00 16/04/1991 Não

4 NICOLY MICAELY SILVA CAMPOS 5110 56,00 Não 32,00 24,00 05/08/2001 Não

5 ABDIAS DOS SANTOS 5081 56,00 Não 20,00 36,00 21/11/1999 Não

6 DAYANE ARAÚJO DOS SANTOS 5118 52,00 Não 24,00 28,00 31/05/1994 Não

7 JULIANA MARIA SILVA DE FREITAS 5151 52,00 Não 24,00 28,00 04/01/2000 Não

8 APARECIDA PEREIRA DOS REIS 5305 52,00 Não 20,00 32,00 12/09/1981 Não

Assistente Social DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 NAIANE BARBARA MANOEL 5313 80,00 Não 32,00 48,00 27/06/2011 Não

2 ISABEL CRISTINA DA SILVA 5023 76,00 Não 32,00 44,00 23/04/1965 Não

3 MARIA REJANE TEIXEIRA SAMPAIO 5147 72,00 Não 32,00 40,00 17/11/1986 Não

4 REGIANE BERNADETE DIAS CORDEIRO IMPERATORE 5047 68,00 Não 32,00 36,00 13/09/1969 Não

5 ELOIZA GOMES MARTINS 5001 68,00 Não 32,00 36,00 21/07/1975 Não

6 JUSSARA MARIA RODRIGUES 5383 56,00 Não 24,00 32,00 15/03/1979 Não

7 ALESSANDRA KOHMOTO MORO 5392 56,00 Não 8,00 48,00 15/05/1974 Não

8 ELAÍS PÂMELA DO PRADO ARAÚJO 5057 56,00 Não 8,00 48,00 17/03/1993 Não

9 NELIA SILVERIA DA CRUZ SILVERIO 5236 52,00 Não 24,00 28,00 24/10/1973 Não

10 SALETE YOLANDA DE SANTANA RAMOS 5160 52,00 Não 20,00 32,00 29/12/1966 Não

11 DAYANE SILVA CASTRO 5293 52,00 Não 20,00 32,00 06/05/1990 Não

Psicólogo DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 CELSO ANDRADE 5292 72,00 Não 32,00 40,00 18/04/1974 Não

2 JOELMA MICIANO DE SOUSA 5045 72,00 Não 32,00 40,00 01/07/1996 Não

3 GABRIELLI BABUIA CAMPOS DA SILVA 5372 68,00 Não 32,00 36,00 30/07/1998 Não

4 HELLEN WHAITH AMARAL SANTOS 5361 64,00 Não 32,00 32,00 19/10/1988 Não

5 VICTOR MEIRELES DE SOUZA 5124 56,00 Não 24,00 32,00 02/07/1996 Não

NP = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento DF =
Candidato com Deficiência.

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

2

NÃO HOUVE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIENCIA.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestar por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Pirapora do Bom Jesus, 15 de julho de 2021.

DANY WILIAN FLORESTI
Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP